
（発行）有料老人ホームフィオーレ美杉 〒573-1137枚方市西招提町1255番地
電話072-864-0108 2025年2月発行

暦の上では立春と申しますが、まだまだ寒さ厳しい日が続いております。
皆様いかがお過ごしでしょうか。春が待ち遠しいですね。
健康面においては、施設では引き続きインフルエンザやコロナ、風邪の予防
対策を徹底しております。これからも皆様が穏やかにお過ごしいただけるよ
う、職員一同サポートにあたってまいります。ご家族様におかれましても、
お身体に気を付けてお過ごしください。

年始は皆さんでお正月遊びを
しました。
福笑い・かるた遊び・手作り
コマ回し・季節の歌♪など、
皆さんとても楽しそうに参加さ
れていました。その様子をお届
けします。



餅つき大会の様子です。皆
さんに声掛けもして頂き、
職員も力が入りました！


